2

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация
Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     29.10.2021                                                                              №  14
                     с. Сандата
О мерах реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021

№ 595
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 г. №595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре- ноябре2021 г.», распоряжением Губернатора Ростовской области от 21.10.2021 № 274 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595» и в целях обеспечения функционирования Администрации Сандатовского сельского поселения:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  утвердить список работников Администрации Сандатовского сельского поселения, привлекаемых к обеспечению функционирования Администрации Сандатовского сельского поселения в период с 01 ноября по 03 ноября включительно, согласно приложению 1.

              Глава Администрации

              Сандатовского

              сельского поселения                                                        Н.И.Сероштан
	Приложение 1
к распоряжению

Администрации

Сальского района
от 29.10.2021 № 14_____

СПИСОК РАБОТНИКОВ

 Администрации Сандатовского сельского поселения, привлекаемых к обеспечению функционирования Администрации Сандатовского сельского поселения

в период с 1 ноября по 3 ноября 2021 года

	№.

п/п
	Ф.И.О.
	дата
	дата
	дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сероштан Николай Иванович
	01.11.2021
	02.101.2021
	03.11.2021

	2.
	Колиева Лилия Дмитриевна
	01.11.2021
	02.11.2021
	03.11.2021

	3.
	Лактионова Марина Николаевна
	01.11.2021
	02.11.2021
	03.11.2021

	4.
	Харченко Юлия Юрьевна
	01.11.2021
	02.10.2021
	03.11.2021

	5.
	Сузая Наталья Ивановна
	01.11.2021
	02.11.2021
	03.11.2021

	6.
	Казарян Светлана Николаевна
	01.11.2021
	02.11.2021

	7.
	Бондарь Людмила Александровна

	8.
	Воробьева Наталья Анатольевна

	9.
	Кочергин Юрий Иванович

	02.10.2021

Специалист Сандатовского
сельского поселения                                                      Казарян С.Н.